ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«21» июня 2017 года

	№ 40/332

г. Темрюк
	Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата на должность главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории Ахтанизовского сельского поселения  Темрюкского района, составляющей 3477 человек (по состоянию на 1 января 2017 года),  территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Утвердить, что количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, составляет 17 (семнадцать) подписей избирателей.
2. Утвердить, что предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, составляет 21 (двадцать одна) подпись избирателей.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район  (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А.Черникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Темрюкская

      Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          И.А.Черникова